
Op/Afstaptijd 10:36 10:40
Prep-out 10:40 ahm gar ahm gar 10:41

MAT 10427 10:41 ahm gar ahm gvp 10:44
5 6019 10:44 ahm gvp ahm can 10:58
5 6024 11:00 ahm can ahm dzs 11:43
5 6033 11:44 ahm dzs ahm can 12:31
5 6038 12:45 ahm can ahm dzs 13:30
5 6047 13:31 ahm dzs ahm cs 13:50

Loop/Reis 13:50 ahm cs ahm kan 13:52
Pauze 13:52 14:34

Loop/Reis 14:34 ahm kan ahm cs 14:35
352 10503 6052 14:35 ahm cs wgn bus 15:08
352 6051 15:12 wgn bus ahm cs 15:45
352 6062 15:51 ahm cs wgn bus 16:24
352 6061 16:35 wgn bus ahm cs 17:08

Loop/Reis 17:08 ahm cs ahm gar 17:17
Op/Afstaptijd 17:17 17:19

Ingangsdatum 17-08-2025

ZA Arnhem, Garage
Dienst D 1675 10:36 - 17:19  6:43

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

D 1675


